
ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Savoy/
Jatz 225/250g

$299
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Shapes 
130-190g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

BabyLove Sleepy 
Nights 8-12pk

$999
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Birds Eye Deli 
Frozen Fish 
225/250g

$799
ea

SAVE $2.56



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Birds Eye Golden 
Crunch Chips/
Wedges 900g
$5.54 per 1kg

$499
ea

SAVE $1.36



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Connoisseur Ice 
Cream 1L
65¢ per 100mL

$649
ea

SAVE $6.51



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental 
Classics Pasta & 
Sauce/Seasoned 
Rice 85-125g

$150
ea

SAVE $1.69



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Four Roses 
Easter Buns 6pk
$1.26 per 100g

$569
ea

EVERYDAY

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dove Range 
(excluding Low
Prices Everyday)

ENTIRE RANGE

50%
OFF



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fab Laundry 
Powder 1.8/2kg & 
Liquid 1.8L

$749
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden Circle Long 
Life Juice 2L
$1.90 per 1L

$379
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Handee Ultra 
Paper Towel 2pk
$2.91 per 100ea

$349
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kellogg’s Nutri-
Grain/Special K/
Sultana Bran 435-
700g

$449
ea

SAVE $4.51



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kirks Canned Soft 
Drink 10 x 375mL
$2.13 per 1L

$799
ea

SAVE $5.61



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Classic 
Freeze Dried 
Coffee 200g
$4.88 per 100g

$975
ea

SAVE $9.75



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Monster Energy 
Drink 4 x 500mL
$4.15 per 1L

$830
ea

SAVE $6.45



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Block 
Chocolate 
118-200g

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Canned 
Dog Food 700g
38¢ per 100g

$269
ea

SAVE 81¢



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium Up & 
Go 3 x 250mL
$4.47 per 1L

$335
ea

SAVE $3.40



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Schweppes Mixer 
Soft Drink 4 x 
300mL
$2.88 per 1L

$345
ea

SAVE $3.45



ON SALE WEDNESDAY 6 MARCH 2024 UNTIL TUESDAY 12 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent Toilet 
Tissue 24pk
30¢ per 100sh

$1275
ea

SAVE $5.24


